
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIH СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про звіт голови Белградської районної 
державної адміністрації про виконання 
в 2023 році повноважень, делегованих ‘ 
Белградською районною радою

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши звіт голови Белградської районної державної адміністрації ШАРАФАНЕНКА 
Михайла Володимировича «Про виконання в 2023 році повноважень, делегованих 
Белградською районною радою», керуючись пунктом 28 частини першої статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

районна рада

ВИРІШИЛА:

Звіт голови Белградської районної державної адміністрації Михайла 
ШАРАФАНЕНКА про виконання в 2023 році повноважень, делегованих Белградською 
районною радою (додається), прийняти до відома.

Михайло САДАКЛІЄВ

19 вересня 2024 року
№ 166-VIII


